

ORDEM DE SERVIÇO Nº 32520

Cliente

Código: 15 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACURUBI

Tel.: (55) 3366-1085 (55) 99660-7956

Endereço: AMALIA CARVALHO ROCHA, 316

Bairro: CENTRO

Cidade: ITACURUBI

Cep: 97685-000

CNPJ: 91573048000144

IE:

Veículo

VEICULO: ONIX PLUS 1.0 MT LT1

MARCA:

COR: BRANCA

PLACA: JBB8H57

ANO 2021 MODELO 2021

MOTOR: 1.0 12V 3CIL

KM: 155915

CHASSI: 9BGEB69A0NG129939 GERENCIADORA:

Checklist

- | | | | |
|------------------------|--------------------------------------|----------------------|------------------------|
| () Buzina | () Pisca Esquerda | () Luz de Placa | () Calibra Pneus |
| () Farol Alto | () Pisca Direito | () Luz de Ré | () Extintor |
| () Farol Baixo | () Pisca Alerta | () Luz Interna | () Step |
| () Sinaleira Esquerda | () Injetor Parabrisa | () Luz de Faroletes | () Palheta Limpadores |
| () Sinaleira Direita | () Havarias na estrutura do veículo | | |

Lanternas:

Parachoques:

Lataria:

Vidros:

Descrição

****ORÇAMENTO PRÉVIO**

Produto

Cód	NCM	Nome do Produto	Marca	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
23659	87088000	BUCHA BANDEJA DIANT GM	SAMPEL 106588	2	R\$108,75	R\$217,50
16564	84219999	FILTRO AR GM ONIX 1.0 3CIL 19>	TECFIL	1	R\$68,00	R\$68,00
11229	84213990	FILTRO CABINE GM	TECFIL	1	R\$42,00	R\$42,00
14297	84212300	FILTRO OLEO LUBRIF GM	TECFIL 7643	1	R\$48,00	R\$48,00
20612	27101932	OLEO ACDELCO 0W20	ACDELCO 106509	4	R\$74,00	R\$296,00
2236	73269090	ADITIVO ROSA ORGANICO 50%	TDS 19188	3	R\$32,00	R\$96,00
6354	38200000	AGUA DESMINERALIZADA	TDS	3	R\$13,75	R\$41,25
6758	34029090	LIMPA AR CONDICIONADO HIGIENIZADOR	TDS 107994	1	R\$32,00	R\$32,00
24395	34029090	LIMPA RADIADOR ADITIVO	ORBI 18166	1	R\$18,00	R\$18,00
15207	32141010	SILICONE ALTA TEMP PRETO	WURTH 6636	1	R\$55,00	R\$55,00
4109	87082999	THINNER 2750 ANJO 1LT USO GERAL	ANJO 107853	1	R\$23,75	R\$23,75
25128	40169990	BUCHA DIANTEIRA BANDEJA GM	SAMPEL 18797	2	R\$68,00	R\$136,00
1	85013110	BIELETA BARRA ESTAB 101677		2	R\$74,25	R\$148,50
1	85013110	BUCHA BARRA ESTAB DIANT 8107		2	R\$55,00	R\$110,00
1	85013110	CORREIA BOMBA OLEO GM 3545	GM	1	R\$228,00	R\$228,00
1	85013110	CORREIA DENTADA GM 7889	GM	1	R\$836,75	R\$836,75
1	85013110	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPPER FREIOS 11781	2	R\$198,50	R\$397,00
1	85013110	FLANGE DIANTEIRO COM RETENTOR GM	GM 9396	1	R\$298,00	R\$298,00
1	85013110	JUNTA TAMPA VALVULA GM 49	GM	1	R\$155,00	R\$155,00
1	85013110	PASTILHAS FREIO DIANTEIRA	FRASLE 2103	1	R\$237,50	R\$237,50
1	85013110	PIVO SUSP BANDEJA DIANT 13060		2	R\$198,75	R\$397,50
1	85013110	POLIA APOIO CORREIA PONTO GM 1919	GM	1	R\$312,00	R\$312,00
1	85013110	TENSOR CORREIA DENTADA GM	GM 13787	1	R\$505,00	R\$505,00

Serviços

Cód	NCM	Serviço	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
19041	0	SERVICO BALANCEAMENTO	1	R\$80,00	R\$80,00
19039	0	SERVICO GEOMETRIA	1	R\$80,00	R\$80,00
19034	0	SERVICO MECANICO	1	R\$1605,00	R\$1605,00

Qtd. Itens: 36,00

Produto: R\$ 4.698,75

Serviço: R\$ 1.765,00

M. Terceiros: R\$ 0,00